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EIE1 Unipetrol
Sdéleni provozovatele Lokalni distribucni soustavy
LDS 09/2025
Kdo: Ing. David Papous$ek, vedouci sekce LDS Sdéleni provozovatele LDS
Datum: 18.2.2025
Komu: Dle rozdélovniku Znacka: LDS 09/2025

Omezeni/Preruseni dodavky a distribuce elektfiny v ¢asti Lokalni distribuéni soustavy (LDS)
napajené z rozvodny TS1318, rozvadéée RM2 a RM4 (0,5 kV):

Na zafizeni LDS budou provadény prace a €innosti nezbytné pro zajisténi spolehlivé dodavky elektfiny Uzivatelim
a zékaznikim LDS.

Preruseni a omezeni dodavky a distribuce elektfiny z LDS je planovano a oznameno spotfebitelim na nasledujici termin:

Zahajeni dne 06.03.2025 od 7:00 hod. — ukonéeni dne 07.03.2025 do 15:00 hod.

Ve vySe uvedeném terminu bude v rozvodné TS1318 vypnut rozvadé¢ RM2 a RM4 .

- Elektrické pfipojky pro stavby a rozvadéce uvedené nize v Priloze €. 1, budou po vySe uvedenou dobu bez
zvySeného zajisténi dodavky elektriny. (Odbératel nebude omezen na vyrobé)

- Elektrické pfipojky pro stavby a rozvadéce uvedené nize v Priloze €. 2, budou po vySe uvedenou dobu bez napéti .

Z diivodu rozsahlych c¢innosti spojenych odstavkou zafizeni, budou pfipravné prace nemajici vliv na zajisténi
spolehlivosti distribuce a dodavky elektfiny zahajeny pfedem.

Provozovatelé rozvadécu v Priloze ¢.1, Pfiloze €.2 upozorni na omezeni/preruseni dodavky elektfiny vSechny odbératele
napajené z téchto rozvadécu.

Dékuji za v€asné informovani spole¢nosti, které maji pronajem v uvedenych stavbach.

Digitalné podepsal

Papous i s

09:51:16 +01'00'

Ing. David Papousek
vedouci sekce LDS
(provozovatel LDS UNIPETROL RPA)

ORLEN Unipetrol RPA, s.r.o.
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Priloha €. 1
e Seznam dotcenych staveb a rozvadéct nn (0,5 kV) napajenych z trafostanice TS1318, rozvadéce RM2 a RM4
které budou po dobu odstavky bez zvySeného zajisténi dodavky elektriny. (Odbératel nebude omezen na

vyrobg)
Stavba Rozvadéc Stavba Rozvadéc
1237 OMR2 1235/1 OMR2
1233 OMR2 1325/1 OMRS8
1233 MR21 1325/1 OMRA4
1228 OMR2 1325/1 OMR12
1325/1 OMR6 1325/1 OMR10
1325/1 OMR2 2245 OMR2
Priloha ¢. 2

e Seznam dotéenych staveb a rozvadécl nn (0,5 kV) napajenych z rozvodny TS1318, rozvadéc¢e RM2 a RM4
které budou po vySe uvedenou dobu bez napéti .

Stavba Rozvadéc
1385 SP2
Poznamka:

Rozvadé¢ RM2 a RM4 a jeho jednotlivé vyvody uvedené v Pfiloze €. 1, 2 mohou byt po domluvé s kompetentnim
pracovnikem VTZ elekiro odbératele/zakaznika, uvedeny pod napéti i pfed uvedenym ¢asovym terminem!

ORLEN Unipetrol RPA, s.r.o.
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Ved. odboru operativniho fizeni vyroby
Hlavni vyrobni pldnovac

Reditel jednotky Energetické sluzby
Vedouci vyrobniho tymu vyroba Energo
Vedouci VT distribuce a obchodu
Vedouci VT podpory vyroby

Ved. sekce Energo udrzby MaR a elektro

Vedouci technologické sekce

Ved. odboru udrzby ASRTP

Oddéleni udrzby MaR a elektro PCH
Vedouci sekce TER

Technik TER

Vedouci odboru IT Infrastruktura
Vedouci sekce Network & Telco
Vedouci oddéleni MaR a elektro udrzby
Vedouci udrzby udrzby MaR a elektro
Technolog Il.

Vedouci udrzby udrzby MaR a elektro
Vedouci odboru operativni udrzby
Odbor spravy budov a aredll

Odbor spravy budov a aredll

Reditel jednotky Agro

Ved. vyrobniho tymu vodiku a chezacarbu

Udriba Mar a elektro Agro

Technik mechanik Il

Reditel jednotky Rafinerie Litvinov
Vedouci provozu 3

Vedouci provozu 1

Vedouci provozu 2

Vedouci oddéleni MaR a elektro RAF
Senior inZzenyr MaR a elektro udrzby
Udriba Mar a elektro RAF

Udriba Mar a elektro RAF

Petr Schmidt

Ing. Svatopluk Hofman
Ing. Ludék Sklenar
Ing. Viktor Kraner
Ing. Jaroslav Polma
Ing. Petr Klar
Vladimir Kaspar
Jaromir Dvorak
Michal Krej¢i

Ing. Petr Hlavin
Tomas Hakl
Macho Martin

Ing. Vladislav Sliska
Ing. Martin Primus
Ing. Pavel Hammerlindl
Daniel Zatloukal
Jiti Rychtar

Jakub Koutnik

Ing. Josef Piskac
Vladislav Svoboda
Kovarik Petr

Ing. Josef Cerny
JiFi Stadnik

Pavel Dvorak
Martin Hakala

Ing. Ale$ Ponert
Roman Zapotocny
Poslik Karel

Igor Gajdosik
Michal Kolafik

Ing. Jan Brezani
Jaroslav Hnilica
Matéj Havlik

Petr.Schmidt@orlenunipetrol.cz
Svatopluk.Hofman@orlenunipetrol.cz
Ludek.Sklenar@orlenunipetrol.cz
Viktor.Kraner@orlenunipetrol.cz
Jaroslav.Polma@orlenunipetrol.cz
Petr.Klar@orlenunipetrol.cz
Vladimir.Kaspar@orlenunipetrol.cz
Jaromir.Dvorak@orlenunipetrol.cz
Michal.Krejci@orlenunipetrol.cz
Petr.Hlavin@orlenunipetrol.cz
Tomas.Hakl@orlenunipetrol.cz
Martin.Macho@orlenunipetrol.cz
Vladislav.Sliska@orlenunipetrol.cz
Martin.Primus@orlenunipetrol.cz
Pavel.Hammerlindl@orlenunipetrol.cz
Daniel.Zatloukal@orlenunipetrol.cz
Jiri.Rychtar@orlenunipetrol.cz
Jakub.Koutnik@orlenunipetrol.cz
Josef.Piskac@orlenunipetrol.cz
Vladislav.Svoboda@orlenunipetrol.cz
Petr.Kovarikl@orlenunipetrol.cz
Josef.Cerny@orlenunipetrol.cz
Jiri.Stadnik@orlenunipetrol.cz
Pavel.Dvorakl@orlenunipetrol.cz
Martin.Hakala@orlenunipetrol.cz
Ales.Ponert@orlenunipetrol.cz
Roman.Zapotocny@orlenunipetrol.cz
Karel.Poslik@orlenunipetrol.cz
Igor.Gajdosik@orlenunipetrol.cz
Michal.Kolarik@orlenunipetrol.cz
Jan.Brezani@orlenunipetrol.cz
Jaroslav.Hnilica@orlenunipetrol.cz
Matej.Havlik@orlenunipetrol.cz

Rozeslano pro informaci vedoucim vybranych Gsek(, dotéenym UZivateldm a zakaznik(m LDS elektronickou postou dle

oznacdeni.

Zadame o kontrolu a aktualizaci rozd&lovniku, zmény zasilejte na Jiri.Videman@orlenunipetrol.cz

ORLEN Unipetrol RPA, s.r.o.

Vyfizuje: Jifi Hajek

Vedouci technolog, tel. 47 616 6871, mob. 739 548 174
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